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TYTUŁ: DOKUMENTY ŚRODOWISKOWE FIRM RAPORTY EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje kompleksowe usługi środowiskowe dla firm związane z
zarządzaniem dokumentacją, zarządzaniem odpadami, uzyskiwaniem pozwoleń środowiskowych, zezwoleń środowiskowych, poprawą
ekologicznych warunków funkcjonowania przedsiębiorstwa oraz poprawy konkurencyjności w postępowaniach o udzielanie zamówień i
przetargach. Współpraca ekologiczna z ekspertami w zakresie zarządzania ochroną środowiska z EkoExpert umożliwia prawidłową
realizację obowiązków środowiskowych firmy, w szczególności związanych z terminowym składaniem raportów środowiskowych,
sprawozdań środowiskowych, określeniem prawidłowej wysokości opłat środowiskowych, uzyskaniem wymaganych pozwoleń
sektorowych, pozwoleń zintegrowanych oraz opracowaniem dokumentacji środowiskowej dokumentującej wpływ prowadzonej
działalności na środowisko. Firma EkoExpert opracowała warunki współpracy dostosowane do zmieniających się potrzeb
środowiskowych firm w zakresie ewidencji, sprawozdawczości, rozliczeń i zawarła w ofercie elastyczne formy współpracy tj. zadaniowy
model współpracy obejmujący jedynie wybrane obszary zarządzania ochroną środowiska w firmie i realizowany na zlecenie lub
kompleksowa obsługa ekologiczna w formie stałej obsługi miesięcznej pozwalającej na realizację wszelkich zadań dotyczących ochrony
środowiska w firmie. Korzyści ze współpracy ze specjalistami do spraw zarządzania środowiskiem z firmy EkoExpert umożliwiają
rzetelne wywiązywanie się z szeregu obowiązków środowiskowych, które muszą zostać obowiązkowo spełnione w prowadzonej
działalności w związku ze znacznym stopniem oddziaływania na środowisko tj. emisja gazów i pyłów, wprowadzanie ścieków do wód i
ziemi, składowanie odpadów, utylizacja odpadów itp. Firma EkoExpert opracowuje wszelkie dokumenty środowiskowe tj. analizy
geoprzestrzenne, ekspertyzy przestrzenne i analizy GIS, ESG i pomiary śladu węglowego w celu raportowania o zrównoważonym
rozwoju, ekspertyzy środowiskowe, ekspertyzy przyrodnicze oraz zapewnia kompleksowe rozwiązania w procesie ubiegania się o
wymagane pozwolenia środowiskowe: pozwolenia emisyjne, pozwolenia wodno-ściekowe, pozwolenia odpadowe w zakresie zarządzania
odpadami oraz raportowaniem: raporty OOŚ, KIP, KOBIZE, OPAK 1, 2, 3. Szczegóły oferty usług ekologicznych realizowanych przez
doświadczonych ekspertów środowiskowych z EkoExpert można uzyskać na stronie www.ekoexpert.com.pl lub telefonicznie pod
numerem 85 744 44 60.


